LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG 	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	                Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
          CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC	                   -----------------------------------------------
                         -------------------
 	       Số: 187 /TB-CĐGD                          TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO LẦN 2
DANH SÁCH CÁC CĐCS CHƯA NỘP BÁO CÁO
QUYẾT TOÁN 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2017
(Tính đến thời điểm 28/08/2017)

Kính gửi: - Chủ tịch CĐCS Trường THPT, Trung cấp, Cao đẳng;
 - Chủ tịch CĐCS các Trung tâm GDTX Quận, Huyện.

Căn cứ hướng dẫn của Ban Thường vụ Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố hướng dẫn về quy định nộp báo cáo dự toán, báo cáo quyết toán tài chính công đoàn thì  ngày 05 tháng 07 hàng năm là hạn chót gửi cáo quyết toán 6 tháng đầu năm.
Tuy nhiên đến nay, vẫn còn một số đơn vị công lập và nhiều đơn vị ngoài công lập chưa thực hiện việc nộp báo cáo quyết toán thu, chi tài chính công đoàn 6 tháng đầu năm 2017 (danh sách kèm theo).

	STT
	TÊN ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	KHỐI CÔNG LẬP

	1
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai

	2
	THPT Nguyễn Thị Diệu

	3
	THPT Phước Long

	4
	THPT Phan Đăng Lưu

	5
	THPT Thủ Đức

	6
	THPT Bà Điểm

	7
	THPT Dương Văn Dương

	8
	Trung tâm GDTX Quận 09

	9
	Trung tâm GDTX Quận Bình Thạnh

	10
	Trung tâm GDTX Quận Gò Vấp

	KHỐI NGOÀI CÔNG LẬP

	1
	Trường Quốc tế TAS

	2
	Trường Quốc tế dạy bằng tiếng Anh

	3
	THPT DL Thăng Long

	4
	THCS-THPT Phan Bội Châu

	5
	THCS-THPT Đào Duy Anh

	6
	THPT Phú Lâm

	7
	THCS-THPT Hoa Sen

	8
	THCS THPT Duy Tân

	STT
	TÊN ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	9
	TH-THCS-THPT Trương Vĩnh Ký

	10
	THPT Trần Quốc Tuấn

	11
	THCS-THPT Lạc Hồng

	12
	THPT Việt Âu

	13
	THCS-THPT Bạch Đằng (P H Ích cũ)

	14
	TH-THCS-THPT Mỹ Việt

	15
	THPT Đông Đô

	16
	THPT Hưng Đạo

	17
	THCS-THPT Đăng Khoa

	18
	THCS-THPT Việt Mỹ

	19
	THCS-THPT Việt Anh

	20
	THPT Lý Thái Tổ

	21
	THPT Đào Duy Từ

	22
	TH-THCS-THPT Nguyễn Tri Phương

	23
	THPT Lam Sơn

	24
	THCS-THPT Việt Thanh

	25
	THCS-THPT Bác Ái

	26
	THPT Thủ Khoa Huân

	27
	THPT Hai Bà Trưng

	28
	THCS-THPT Nhân Văn

	29
	THCS-THPT Khai Minh

	30
	THCS-THPT Hồng Đức

	31
	THCS-THPT Tân Phú

	32
	THPT Minh Đức

	33
	THCS-THPT Quốc Văn Sài Gòn

	34
	THPT Thành Nhân

	35
	THPT Huỳnh Thúc Kháng

	36
	THPT Trần Cao Vân

	37
	THPT An Dương Vương

	38
	THPT Nhân Việt

	39
	THPT Nam Việt

	40
	THPT Bách Việt

	41
	THCS-THPT Phan Châu Trinh

	42
	THPT DL Bắc Mỹ

	43
	Tr Cấp Đông Dương

	44
	TrC TT Kinh tế du lịch Tp. HCM

	45
	Tr Cấp Bến Thành

	46
	Tr Cấp CNTT Sài Gòn

	47
	CTCP ĐTư PTr GD Khôi Nguyên

	48
	TrC KT-KT Vạn Tường

	49
	Tr Cấp Hồng Hà

	50
	TrC Tổng hợp Đông Nam Á

	STT
	TÊN ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	51
	Tr Cấp Tin học kinh Tế Saigon

	52
	Tr Cấp Mai Linh

	53
	Tr Cấp Tổng hợp Tp. Hồ Chí Minh

	54
	Tr Cấp KT-KT Sài Gòn

	55
	Tr Cấp Tài chính-KT-TH Sài Gòn

	56
	TrC KT-KT  Tây Nam Á

	57
	Tr Cấp Y Dược Vạn Hạnh

	58
	Tr Cấp Đại Việt

	59
	Tr Cấp Quang Trung

	60
	Tr Cấp Bách Khoa Sài Gòn

Đề nghị các đơn vị có tên nêu trên, khẩn trương thực hiện và nộp báo cáo quyết toán về Công đoàn Giáo dục Thành phố, để kịp tổng hợp và báo cáo về Ban Tài chính Liên đoàn Lao động Thành phố.

	                                       TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận: 	                                       CHỦ TỊCH
- Như trên; “Để thực hiện”
- UBKT CĐGDTP;
- BTC LĐLĐTP; “để b/c”
- Lưu VP.                                                                                                 	(Đã ký)

                                                                                                                                                  Nguyễn Hữu Hùng